
 

ZEMİNCİLER DERNEĞİ 

Bahçelievler Belediyesi Ziyareti 

Görüşme Raporu 

Zeminciler Derneği tarafından, kamu kurumlarıyla kurumsal iş birliklerinin geliştirilmesi, 
sektörel koordinasyonun güçlendirilmesi ve dernek üyelerinin faaliyetlerine katkı 
sağlayacak ortak çalışma alanlarının değerlendirilmesi amacıyla 7 Nisan 2026 tarihinde 
Bahçelievler Belediyesi nezdinde bir ziyaret gerçekleştirilmiştir. 

Gerçekleştirilen ziyaret kapsamında, Jeoloji Mühendisi ve Teknik Başkan Yardımcısı 
Metin Kefelioğlu ile bir görüşme yapılmıştır. Zeminciler Derneği’ni temsilen; Yönetim 
Kurulu Başkanı Habip Koçak Köse, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Aytaç Zilek ve 
Yönetim Kurulu Üyesi Ömer Gürcüoğlu katılım sağlamıştır. 

Görüşmede Metin Bey tarafından Bahçelievler Belediyesi’nin mevcut yapısı, idari işleyişi 
ve özellikle kentsel dönüşüm faaliyetlerine ilişkin kapsamlı bilgiler aktarılmıştır. 
Bahçelievler ilçesinin İstanbul genelinde kentsel dönüşüm açısından en yoğun 
bölgelerden biri olduğuna dikkat çekilmiş; bu yoğunluk doğrultusunda belediye 
bünyesinde yürütülen teknik çalışmalar, personel organizasyonu ve iş yükü hakkında 
detaylı değerlendirmeler paylaşılmıştır. Bu süreçte zaman zaman teknik konularda 
dışarıdan destek ihtiyacı doğduğunu ifade eden Kefelioğlu, bu alanda çözüm odaklı iş 
birliklerine açık olduklarını belirtmiştir. 

Bu çerçevede söz alan Habip Bey, Zeminciler Derneği olarak sektörel bilgi birikimi, saha 
tecrübesi ve teknik kapasite ile belediyelerin üzerindeki yükü paylaşmaya hazır 
olduklarını ifade etmiş; derneğin bu tür süreçlerde aktif rol üstlenmekten memnuniyet 
duyacağını vurgulamıştır. 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Aytaç Bey ise, derneğin yapısı, faaliyet alanları ve 
kurumsal vizyonu hakkında bilgilendirmede bulunmuş; Zeminciler Derneği’nin temel 
misyonlarından birinin kamu yararına hizmet etmek olduğunu ifade etmiştir. Bu 
doğrultuda, belediyelerin teknik süreçlerini kolaylaştıracak, yerinde gözlem ve 
mühendislik esaslarına dayanan bilirkişi mahiyetinde değerlendirmeler ve raporlamalar 
ile her türlü desteği sağlamaya hazır olduklarını belirtmiştir. Ayrıca, Metin Kefelioğlu’nun 
jeoloji mühendisi kimliği ve yapı kontrol tecrübesinin belediye açısından önemli bir 
avantaj olduğunu ifade etmiş; bu teknik birikimin dernek tarafından desteklenmesiyle 
daha güçlü sonuçlar elde edilebileceğini vurgulamıştır. 



Metin Bey ise belediye olarak bazı teknik konularda dış kaynaklı hizmet alımında 
zorluklar yaşadıklarını ifade etmiş; üniversitelerden ve ilgili meslek odalarından teknik 
onay ve destek alma süreçlerine değinmiştir. Bu noktada Zeminciler Derneği’nin 
sağlayabileceği katkının önemli olduğunu belirtmiş; dernek ile koordineli çalışmaktan 
memnuniyet duyacaklarını ifade etmiştir. Ek olarak, zemin iyileştirme uygulamalarının 
hayati öneme sahip olduğunun toplum nezdinde yeterince anlaşılmadığını belirterek, bu 
konuda bilinçlendirme çalışmalarına ihtiyaç duyulduğunu ifade etmiş; Zeminciler 
Derneği’nin bu alanda öncü ve yönlendirici bir rol üstlenmesinin ülke genelinde önemli 
bir değer oluşturacağını dile getirmiştir. 

Görüşme kapsamında Habip Bey tarafından, yakın zamanda resmî olarak aktif hale 
getirilecek olan dernek internet sitesi üzerinden yürütülen çalışmalar ve faaliyetler 
hakkında bilgilendirici bir sunum yapılmıştır. Sunum sonrasında Metin Bey, derneğin 
kurumsal yapılanmasını, web sitesi çalışmalarını ve yürütülen faaliyetleri takdirle 
karşıladığını ifade etmiştir. Ayrıca Metin Bey, belediye tarafından dönemsel olarak 
düzenlenen uluslararası etkinlikler hakkında bilgi vermiş; bu etkinliklerde dernekler, 
meslek odaları ve bilirkişilerin yer aldığını belirterek, Zeminciler Derneği’nin de bu 
platformlarda yer almasını arzu ettiklerini ifade etmiştir. Bu kapsamda önümüzdeki yıl 
düzenlenecek etkinlikte Zeminciler Derneğini görmek istediğini belirtilmiştir. Bunlara ek 
olarak da derneğin organizasyonunda düzenlenecek bir sempozyumun çok faydalı 
olacağını belirtmiş; zemin iyileştirme hususunda müteahhitleri ve vatandaşları 
bilgilendirici bir seminerin oluşturulmasını tavsiye etmiştir. Bununla birlikte, 
Bahçelievler Belediyesi bünyesinde bulunan yaklaşık 400 kişilik konferans salonunun, 
talep edilmesi halinde Zeminciler Derneği tarafından çalıştay, seminer ve konferans 
organizasyonları için kullanılabileceği ifade edilmiştir.  

Yönetim Kurulu Üyesi Ömer Bey de hem Metin beyin seminer önerisini desteklemiş ve bu 
hususta istişare yapılarak uygun bir programın oluşturulacağını belirtmiş hem de 
belediyelerle kurulan bu tür ilişkilerin sürdürülebilir ve kurumsal bir yapıya 
kavuşmasının önemine dikkat çekmiştir.  Ayrıca karşılıklı yapılan görüşmelerin 
devamlılık arz etmesi gerektiğini ifade ederek nazik ev sahipliği için kendilerine 
teşekkürlerini iletmiştir. 

Görüşme kapsamında ayrıca, Zeminciler Derneği adına plaket, ajanda ve çeşitli hediyeler 
takdim edilmiştir. 

Nazik ev sahiplikleri dolayısıyla Bahçelievler Belediyesi’ne teşekkür ederiz 











 


